
                                                              Zarządzenie Nr 107/2018 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 28 grudnia 2018r.  

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w 

Lichnowach do zaciągania zobowiązań w 2019r.   

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (  tekst 

jednolity Dz.U. z 2018r., poz.994 ze zm.) oraz  § 3  Uchwały Nr III/30/2018 Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2019-2033  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Sylwię Bogdan – Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego  

w Lichnowach do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia pn.” English 

Teaching Activites for Youngsters” zamieszczonego w załączniku Nr 2 do uchwały  

Nr III/30/2018 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej  na lata 2019-2033 do wysokości limitów zobowiązań określonych w tym 

załączniku. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Stefana 

Żeromskiego w Lichnowach.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 


